
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 63 A - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Ober-Eschbach 7 6:1 49:14 102:33 736:433
2 TC Neu-Anspach 7 6:1 41:22 90:52 693:544
3 TC Seulberg 7 5:2 34:29 77:72 680:648
4 Kirdorfer TC 7 4:3 42:21 91:53 733:562
5 TC Niddatal 7 3:4 30:33 68:72 581:609
6 TC Weißkirchen 7 3:4 28:35 63:80 608:704
7 TC Schwalheim 7 1:6 14:49 40:100 478:744
8 TC 89 Oberstedten 7 0:7 14:49 36:105 472:737

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 15.05.2004 TC Weißkirchen

TC Niddatal
TV Ober-Eschbach
TC 89 Oberstedten

TC Schwalheim
TC Neu-Anspach
TC Seulberg
Kirdorfer TC

6:3
4:5
6:3
1:8

So. 16.05.2004 14:00 TC Neu-Anspach TC Weißkirchen 7:2
Di. 18.05.2004 14:00 TC Schwalheim TC 89 Oberstedten 5:4
Mi. 19.05.2004 14:00 Kirdorfer TC TV Ober-Eschbach 1:8
Sa. 22.05.2004 TC Neu-Anspach

TC Schwalheim
TC Weißkirchen

TV Ober-Eschbach
TC Niddatal
TC 89 Oberstedten

4:5
0:9
7:2

So. 23.05.2004 10:00 TC Seulberg TC Niddatal 6:3
Sa. 05.06.2004 TC Niddatal

TV Ober-Eschbach
Kirdorfer TC
TC 89 Oberstedten

TC Weißkirchen
TC Schwalheim
TC Neu-Anspach
TC Seulberg

6:3
9:0
4:5
3:6

Sa. 12.06.2004 14:00 TC Seulberg Kirdorfer TC 5:4
Sa. 19.06.2004 TC Weißkirchen

TC Neu-Anspach
TC Schwalheim
TC Niddatal

TV Ober-Eschbach
TC Seulberg
Kirdorfer TC
TC 89 Oberstedten

5:4
7:2
0:9
6:3

Sa. 26.06.2004 TV Ober-Eschbach
Kirdorfer TC
TC Seulberg
TC 89 Oberstedten

TC Niddatal
TC Weißkirchen
TC Schwalheim
TC Neu-Anspach

8:1
8:1
7:2
1:8

Sa. 03.07.2004 TC Weißkirchen
TC Niddatal
TC Schwalheim
TV Ober-Eschbach

TC Seulberg
Kirdorfer TC
TC Neu-Anspach
TC 89 Oberstedten

4:5
1:8
4:5
9:0

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 16:19 | Seite 1


