

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 63 A - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TV Ober-Eschbach	7	6:1	49:14	102:33	736:433
2	TC Neu-Anspach	7	6:1	41:22	90:52	693:544
3	TC Seulberg	7	5:2	34:29	77:72	680:648
4	Kirdorfer TC	7	4:3	42:21	91:53	733:562
▼	5 TC Niddatal	7	3:4	30:33	68:72	581:609
▼	6 TC Weißkirchen	7	3:4	28:35	63:80	608:704
▼	7 TC Schwalheim	7	1:6	14:49	40:100	478:744
▼	8 TC 89 Oberstedten	7	0:7	14:49	36:105	472:737



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 15.05.2004	TC Weißkirchen	TC Schwalheim	6:3
	TC Niddatal	TC Neu-Anspach	4:5
	TV Ober-Eschbach	TC Seulberg	6:3
	TC 89 Oberstedten	Kirdorfer TC	1:8
So. 16.05.2004 14:00	TC Neu-Anspach	TC Weißkirchen	7:2
Di. 18.05.2004 14:00	TC Schwalheim	TC 89 Oberstedten	5:4
Mi. 19.05.2004 14:00	Kirdorfer TC	TV Ober-Eschbach	1:8
Sa. 22.05.2004	TC Neu-Anspach	TV Ober-Eschbach	4:5
	TC Schwalheim	TC Niddatal	0:9
	TC Weißkirchen	TC 89 Oberstedten	7:2
So. 23.05.2004 10:00	TC Seulberg	TC Niddatal	6:3
Sa. 05.06.2004	TC Niddatal	TC Weißkirchen	6:3
	TV Ober-Eschbach	TC Schwalheim	9:0
	Kirdorfer TC	TC Neu-Anspach	4:5
	TC 89 Oberstedten	TC Seulberg	3:6
Sa. 12.06.2004 14:00	TC Seulberg	Kirdorfer TC	5:4
Sa. 19.06.2004	TC Weißkirchen	TV Ober-Eschbach	5:4
	TC Neu-Anspach	TC Seulberg	7:2
	TC Schwalheim	Kirdorfer TC	0:9
	TC Niddatal	TC 89 Oberstedten	6:3
Sa. 26.06.2004	TV Ober-Eschbach	TC Niddatal	8:1
	Kirdorfer TC	TC Weißkirchen	8:1
	TC Seulberg	TC Schwalheim	7:2
	TC 89 Oberstedten	TC Neu-Anspach	1:8
Sa. 03.07.2004	TC Weißkirchen	TC Seulberg	4:5
	TC Niddatal	Kirdorfer TC	1:8
	TC Schwalheim	TC Neu-Anspach	4:5
	TV Ober-Eschbach	TC 89 Oberstedten	9:0